
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

Ulbrokā 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2022.gada 23.martā       Nr. 33/2022 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību” precizēšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 18.augusta iekšējā normatīvajā aktā “Ulbrokas 

Mūzikas un mākslas skolas nolikums”” apstiprināšanu 

3. Par finansiālu atbalstu 

4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

5. Par naudas balvu V.U. 

6. Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Plēsumu iela 20, Dzidriņas, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads nodošanu publiskajai apspriešanai 

7. Par nekustamo īpašumu “Vilciņi” un “Jaunozoli” zemes vienību, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā apvienošanu 

8. Par zemes ierīcības projekta nekustamā īpašuma “Laucinieki” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8096 003 1356, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Lejas Upeskalni” zemes 

vienībai un zemes vienībai Poldera iela 53, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

10. Par zemes ierīcības projekta zemes vienībai Dambja iela 3, Līčos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu 

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Betona iela 9, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

12. Par precizējumiem Ropažu novada domes 23.02.2022. lēmumā Nr.742 “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam Garā iela 31, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu” 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībām Mārsilu iela 21 un Mārsilu iela 

21A, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

14. Par adrešu piešķiršanu telpu grupai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Kazāru ielā 4, 

Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

15. Par detālplānojuma “Austrumi” atcelšanu daļā - zemes vienībā Senču iela 18 ar 

kadastra apzīmējumu 80960030954, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

16. Par zemes ierīcības projekta Garā jūdze 37, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu 

17. Par adreses Saules iela 2, Saules iela 8, Vangaži, Ropažu novads likvidēšanu 

18. Par zemes vienības Gaujas iela 23, kadastra apzīmējums 8017-003-0403, Vangažos, 

Ropažu novadā sadalīšanu 

19. Par nekustamā īpšuma "Bitēni", zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-006-

0736 , Berģos , Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanu 

20. Par zemes vienību Mārtiņrožu ielā 2 un Mārtiņrožu ielā 4, Sunīšos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā apvienošanu 

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībā Vidzemes šosejā 33A, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Senču sils” zemes vienībās 

ar kadastra apzīmējumiem 8060-002-0378, 8060-002-0789 un īpašuma “Senči” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060-002-0040, Priedkalnē, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā 

23. Par zemes ierīcības projekta “Vecozoli”, Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Ziedu iela 8, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

25. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma "Klubs", Kākciemā, Ropažu pagastā, 

Ropažu novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8084 004 

0610 

26. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Liepusalas”, 

Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

27. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ropažu novada domes 26.01.2022. sēdes lēmumā 

Nr.653, protokols Nr.25/2022, 28.§ 

28. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Līcīši”, 

Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

29. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai “Indras”, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

30. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanu Ropažu novadā” apstiprināšanu 

31. Par zemes ierīcības projekta nekustamam īpašumam „Ārnes” (kadastra apzīm. 8084 

009 0517), Ropaži, Ropažu novads noraidīšanu. 

32. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā 

pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu speciālistam” apstiprināšanu 

33. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar V.U. 

34. Par V.U./ 01.03.2022. iesnieguma izskatīšanu 

35. Par V.U./ 04.03.2022. iesnieguma izskatīšanu 

36. Par V.U./ 21.02.2022. iesnieguma izskatīšanu 

37. Par V.U.iesnieguma izskatīšanu 

38. Zemes nomas līguma pagarināšana par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840090603, Krasta iela 1, Ropažu pag., Ropažu nov. 



3 

 

39. Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80840080110, “Zaķu kūts” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov., 

40. Par zemes nomas līguma pagarināšanu 17.šķērslīnija 1, Skuķīši, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā 

41. Par atļauju īpašuma tiesību reģistrācijai Leitnanta iela 8, Suži, Garkalnes pag., Ropažu 

nov., zemesgrāmatā 

42. Par atteikumu izsniegt piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo īpašumu “Silezeri”, 

Vangažu pilsēta, Ropažu nov., kadastra numurs 80640100077 un “Priežkalni”, 

Vangažu pilsēta, Ropažu nov., kadastra numurs 80640010013 Latvijas Republikas 

nepilsonim 

43. Par Ulbrokas kultūras centra “Ulbrokas Pērle” kafejnīcas “Mazā pērle” telpu nomas 

maksas samazināšanu. 

44. Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu 

45. Par krājas kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Birzes”, 

Garkalnes pagasts 

46. Par nomas maksas samazināšanu 

47. Par pašvaldības līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Vidzemes ielā 3, Vangažos, Ropažu novadā 

48. Par pašvaldības līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Vidzemes ielā 2, Vangažos, Ropažu novadā 

49. Par pašvaldības līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Vidzemes ielā 4, Vangažos, Ropažu novadā 

50. Par pašvaldības līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Meža ielā 2, Vangažos, Ropažu novadā 

51. Par naudas balvu V.U. 

52. Par naudas balvas piešķiršanu V.U. 

53. Par Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas izveidi un tās nolikuma apstiprināšanu 

54. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

domes 2021. gada 7. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/21 "Ropažu novada 

pašvaldības nolikums" apstiprināšanu 

55. Par piedalīšanos Vidzemes plānošanas reģiona izsludinātajā projektu konkursā 

“Latvijas valsts mežu un Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītā Vidzemes kultūras 

programma 2022” ar projektu “Kultūras mantojuma dienas Ropažu pilsdrupās 2022” 

 

 

Sēde sākta: 15:00 

Sēdē piedalās Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane (attālināti), Atis Senkāns, 

Pēteris Salenieks, Renāte Gremze, Edgars Treibergs (attālināti), Jānis Romāns, Haralds 

Burkovskis, Ritvars Ziedonis, Ludmila Vorobjova, Jevgēnijs Sergejevs, Irēna Krote, Guntars 

Kniksts, Hosams Abu Meri, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ainārs Vaičulens, Guntis Kampe.  

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās deputāti: Lelde Sturme, Signe Grūbe.   

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio un video ierakstu nodrošina datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators 

Mārtiņš Jirgensons. 



4 

 

Uzaicinātās personas - Ropažu novada pašvaldības Izpilddirektors Maksims Griščenko, Ropažu 

novada pašvaldības Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Finanšu un grāmatvedības departamenta 

direktors Edīte Ansfelde, Nekustamā īpašuma nodaļas Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks 

Māris Onskulis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas Galvenais jurists Diāna Poriete, Administrācijas 

tiesiskā nodrošinājuma nodaļas Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras 

un sporta departamenta vadītāja pienākumu izpildītājs Sanita Tīberga, Ropažu sporta centra vadītāja 

Evita Eglāja, Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Nekustamā 

īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Attīstības plānošanas nodaļas Telpiskais 

plānotājs Andra Valaine, Būvvaldes Arhitekts Ainārs Linde, Attīstības plānošanas departamenta 

direktors Linda Čakše, Iepirkumu nodaļas Iepirkumu nodaļas vadītājs Aija Sventecka, Nekustamā 

īpašuma nodaļas vadītājs Armands Bērziņš, Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas Vecākais 

jurists Vineta Neija, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists 

Armands Siliņš, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Gundars Krievs, 

Tiesiskās uzraudzības nodaļas Galvenais jurists Aija Brutāne, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs 

Inese Skrastiņa, Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs Ainārs Laurs, Ropažu novada 

Sociālā diensta vadītāja Ruta Leišavniece, Projektu vadītāja Diāna Viļčuka, Ropažu novada 

Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis. 

 

Domes sēdes norise: deputāti klātienē (Ulbroka, Institūta iela 3, “Ulbrokas Pērle”) ar 

balsošanas rīku programmā VISVARIS, uzaicinātās personas attālināti Zoom platformā. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā iekļauti 55 jautājumi 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 



5 

 

1.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību” precizēšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 826 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību” precizēšanu" 

 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 18.augusta iekšējā normatīvajā aktā “Ulbrokas 

Mūzikas un mākslas skolas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 827 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums 

Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 

18.augusta iekšējā normatīvajā aktā “Ulbrokas 

Mūzikas un mākslas skolas nolikums”” 

apstiprināšanu" 

 

 



6 

 

3.§ 

Par finansiālu atbalstu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 828 "Par finansiālu atbalstu" 

 

 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 829 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 

 

 

5.§ 

Par naudas balvu V.U. 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze (mutisks balsojums), 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Edgars Treibergs, Ainārs 



7 

 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 830 "Par naudas balvu V.U." 

 

 

6.§ 

Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Plēsumu iela 20, Dzidriņas, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze (mutisks balsojums), 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 831 "Par detālplānojuma 

projekta zemes vienībai Plēsumu iela 20, Dzidriņas, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads nodošanu publiskajai 

apspriešanai" 

 

 

7.§ 

Par nekustamo īpašumu “Vilciņi” un “Jaunozoli” zemes vienību, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā apvienošanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze (mutisks balsojums), 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



8 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 832 "Par nekustamo īpašumu 

“Vilciņi” un “Jaunozoli” zemes vienību, Dzidriņās, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apvienošanu" 

 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta nekustamā īpašuma “Laucinieki” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8096 003 1356, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze (mutisks balsojums), 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 833 "Par zemes ierīcības projekta 

nekustamā īpašuma “Laucinieki” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8096 003 1356, Ulbrokā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu" 

 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Lejas Upeskalni” zemes 

vienībai un zemes vienībai Poldera iela 53, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze (mutisks balsojums), 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



9 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 834 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi nekustamā īpašuma “Lejas Upeskalni” zemes 

vienībai un zemes vienībai Poldera iela 53, Līčos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta zemes vienībai Dambja iela 3, Līčos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 835 "Par zemes ierīcības projekta 

zemes vienībai Dambja iela 3, Līčos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu" 

 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Betona iela 9, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze (mutisks balsojums), 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



10 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 836 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi zemes vienībai Betona iela 9, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

12.§ 

Par precizējumiem Ropažu novada domes 23.02.2022. lēmumā Nr.742 “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam Garā iela 31, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 837 "Par precizējumiem Ropažu 

novada domes 23.02.2022. lēmumā Nr.742 “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam Garā iela 31, 

Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu”" 

 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībām Mārsilu iela 21 un Mārsilu iela 

21A, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



11 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 838 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi zemes vienībām Mārsilu iela 21 un Mārsilu iela 

21A, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

14.§ 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Kazāru ielā 4, 

Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 839 "Par adrešu piešķiršanu telpu 

grupai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Kazāru ielā 4, 

Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

15.§ 

Par detālplānojuma “Austrumi” atcelšanu daļā - zemes vienībā Senču iela 18 ar 

kadastra apzīmējumu 80960030954, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 840 "Par detālplānojuma 

“Austrumi” atcelšanu daļā - zemes vienībā Senču iela 



12 

 

18 ar kadastra apzīmējumu 80960030954, Vālodzēs, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

16.§ 

Par zemes ierīcības projekta Garā jūdze 37, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Edgars Treibergs - pamatojoties uz Likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” ievērošanu, nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 841 "Par zemes ierīcības projekta 

Garā jūdze 37, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu" 

 

 

17.§ 

Par adreses Saules iela 2, Saules iela 8, Vangaži, Ropažu novads likvidēšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 842 "Par adreses Saules iela 2, 

Saules iela 8, Vangaži, Ropažu novads likvidēšanu" 

 

 



13 

 

18.§ 

Par zemes vienības Gaujas iela 23, kadastra apzīmējums 8017-003-0403, Vangažos, 

Ropažu novadā sadalīšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 843 "Par zemes vienības Gaujas 

iela 23, kadastra apzīmējums 8017-003-0403, Vangažos, 

Ropažu novadā sadalīšanu" 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpšuma "Bitēni", zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-006-

0736 , Berģos , Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 844 "Par nekustamā īpšuma 

"Bitēni", zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060-006-0736 , Berģos , Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā sadalīšanu" 

 

 

20.§ 

Par zemes vienību Mārtiņrožu ielā 2 un Mārtiņrožu ielā 4, Sunīšos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā apvienošanu 



14 

 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 845 "Par zemes vienību 

Mārtiņrožu ielā 2 un Mārtiņrožu ielā 4, Sunīšos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apvienošanu" 

 

 

21.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībā Vidzemes šosejā 33A, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 846 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi zemes vienībā Vidzemes šosejā 33A, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

22.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Senču sils” zemes vienībās 

ar kadastra apzīmējumiem 8060-002-0378, 8060-002-0789 un īpašuma “Senči” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060-002-0040, Priedkalnē, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 



15 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 847 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi nekustamā īpašuma “Senču sils” zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumiem 8060-002-0378, 

8060-002-0789 un īpašuma “Senči” zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8060-002-0040, Priedkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta “Vecozoli”, Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 848 "Par zemes ierīcības projekta 

“Vecozoli”, Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā apstiprināšanu" 

 

 

24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Ziedu iela 8, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 



16 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 849 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Ziedu iela 8, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

25.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma "Klubs", Kākciemā, Ropažu pagastā, 

Ropažu novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8084 004 

0610 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 850 "Par adreses piešķiršanu 

nekustamā īpašuma "Klubs", Kākciemā, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā, sastāvā esošajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8084 004 0610" 

 

 

26.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Liepusalas”, 

Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 



17 

 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 851 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

“Liepusalas”, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

27.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ropažu novada domes 26.01.2022. sēdes lēmumā 

Nr.653, protokols Nr.25/2022, 28.§ 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 852 "Par pārrakstīšanās kļūdas 

labošanu Ropažu novada domes 26.01.2022. sēdes 

lēmumā Nr.653, protokols Nr.25/2022, 28.§" 

 

 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Līcīši”, 

Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



18 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 853 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Līcīši”, 

Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

29.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai “Indras”, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 854 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi zemes vienībai “Indras”, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

30.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanu Ropažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



19 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 855 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novadā” 

apstiprināšanu" 

 

 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta nekustamam īpašumam „Ārnes” (kadastra apzīm. 8084 

009 0517), Ropaži, Ropažu novads apstiprināšanu. 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 856 "Par zemes ierīcības projekta 

nekustamam īpašumam „Ārnes” (kadastra apzīm. 8084 

009 0517), Ropaži, Ropažu novads apstiprināšanu" 

 

 

32.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā 

pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu speciālistam” apstiprināšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par p.4.3. un p.13.1. precizēšanu. Deputāti vienojas veikt 

labojumus p.4.3. un p.13.1., norādot 30km. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



20 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 857 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par kārtību, 

kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu speciālistam” 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

33.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar V.U. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 858 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma pārslēgšanu ar V.U." 

 

 

34.§ 

Par V.U./ 01.03.2022. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 859 "Par īres līguma 

pagarināšanu ar V.U." 



21 

 

 

 

35.§ 

Par V.U./ 04.03.2022. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 860 "Par īres līguma un sociālā 

dzīvokļa statusa pagarināšanu ar V.U." 

 

 

36.§ 

Par V.U./ 21.02.2022. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 861 "Par V.U.uzņemšanu sociālo 

dzīvokļu rindā" 

 

 

37.§ 

Par V.U.iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 



22 

 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 862 "Par atteikumu reģistrēt V.U. 

sociālo dzīvokļu reģistrā " 

 

 

38.§ 

Zemes nomas līguma pagarināšana par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840090603, Krasta iela 1, Ropažu pag., Ropažu nov. 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 863 "Zemes nomas līguma 

pagarināšana par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80840090603, Krasta iela 1, Ropažu pag., 

Ropažu nov." 

 

 

39.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80840080110, “Zaķu kūts” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov. 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



23 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 864 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80840080110, “Zaķu kūts” , Zaķumuiža, Ropažu 

pagasts, Ropažu nov." 

 

 

40.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 17.šķērslīnija 1, Skuķīši, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 865 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu 17.šķērslīnija 1, Skuķīši, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

41.§ 

Par atļauju īpašuma tiesību reģistrācijai Leitnanta iela 8, Suži, Garkalnes pag., 

Ropažu nov., zemesgrāmatā 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Haralds Burkovskis) 

"atturas" -  nav 



24 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 866 "Par atļauju īpašuma tiesību 

reģistrācijai Leitnanta iela 8, Suži, Garkalnes pag., 

Ropažu nov., zemesgrāmatā" 

 

 

42.§ 

Par atteikumu izsniegt piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo īpašumu “Silezeri”, 

Vangažu pilsēta, Ropažu nov., kadastra numurs 80640100077 un “Priežkalni”, 

Vangažu pilsēta, Ropažu nov., kadastra numurs 80640010013 Latvijas Republikas 

nepilsonim 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 867 "Par atteikumu izsniegt 

piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo īpašumu 

“Silezeri”, Vangažu pilsēta, Ropažu nov., kadastra 

numurs 80640100077 un “Priežkalni”, Vangažu pilsēta, 

Ropažu nov., kadastra numurs 80640010013 Latvijas 

Republikas nepilsonim" ar labojumiem 

 

 

43.§ 

Par Ulbrokas kultūras centra “Ulbrokas Pērle” kafejnīcas “Mazā pērle” telpu nomas 

maksas samazināšanu. 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



25 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 868 "Par Ulbrokas kultūras 

centra “Ulbrokas Pērle” kafejnīcas “Mazā pērle” telpu 

nomas maksas samazināšanu." 

 

 

44.§ 

Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas par nomas maksas pārrēķināšanu saskaņā ar MK noteikumiem, par 

līguma noslēgšanas termiņu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 869 "Par nedzīvojamās telpas 

iznomāšanu" 

 

 

45.§ 

Par krājas kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Birzes”, Garkalnes pagasts 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



26 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 870 "Par krājas kopšanas cirtes 

darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Birzes”, Garkalnes pagasts" 

 

 

46.§ 

Par nomas maksas samazināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 871 "Par nomas maksas 

samazināšanu" 

 

 

47.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Vidzemes ielā 3, Vangažos, Ropažu novadā 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. 

J.Sergejevs izsaka priekšlikumu - atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi, kur pie materiāliem tiktu pievienots arī juristu atzinums 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Edgars Treibergs) 

"nepiedalās" -  nav 



27 

 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Vidzemes ielā 3, 

Vangažos, Ropažu novadā" uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi 

 

 

48.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Vidzemes ielā 2, Vangažos, Ropažu novadā 

Ziņo A.Vaičulens 

J.Sergejevs izsaka priekšlikumu - atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi, kur pie materiāliem tiktu pievienots arī juristu atzinums 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Edgars Treibergs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Vidzemes ielā 2, 

Vangažos, Ropažu novadā" uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi 

 

 

 

49.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Vidzemes ielā 4, Vangažos, Ropažu novadā 

Ziņo A.Vaičulens 

J.Sergejevs izsaka priekšlikumu - atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi, kur pie materiāliem tiktu pievienots arī juristu atzinums 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 



28 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Edgars Treibergs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Vidzemes ielā 4, 

Vangažos, Ropažu novadā" uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi 

 

 

 

50.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Meža ielā 2, Vangažos, Ropažu novadā 

Ziņo A.Vaičulens 

J.Sergejevs izsaka priekšlikumu - atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi, kur pie materiāliem tiktu pievienots arī juristu atzinums 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Edgars Treibergs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atlikt darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumiem 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Meža ielā 2, 



29 

 

Vangažos, Ropažu novadā " uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi 

 

 

51.§ 

Par naudas balvu V.U. 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 872 "Par naudas balvu V.U." 

 

 

52.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu V.U. 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 873 "Par naudas balvas 

piešķiršanu V.U." 

 

 

53.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas izveidi un tās nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 



30 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 874 "Par Ropažu novada 

pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidi un 

tās nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

54.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

domes 2021. gada 7. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/21 "Ropažu novada 

pašvaldības nolikums" apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 875 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 

Ropažu novada domes 2021. gada 7. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 1/21 "Ropažu novada pašvaldības 

nolikums" apstiprināšanu" 

 

 

55.§ 

Par piedalīšanos Vidzemes plānošanas reģiona izsludinātajā projektu konkursā 

“Latvijas valsts mežu un Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītā Vidzemes kultūras 

programma 2022” ar projektu “Kultūras mantojuma dienas Ropažu pilsdrupās 2022” 

Ziņo D.Viļčuka 



31 

 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta precizēšanu, par projekta dalībniekiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 876 "Par piedalīšanos Vidzemes 

plānošanas reģiona izsludinātajā projektu konkursā 

“Latvijas valsts mežu un Valsts Kultūrkapitāla fonda 

atbalstītā Vidzemes kultūras programma 2022” ar 

projektu “Kultūras mantojuma dienas Ropažu 

pilsdrupās 2022”" ar labojumiem 

 

 

 

 A.Vaičulens infomrē deputātus par sitāciju ar Ukrainas bēgļiem Ropažu novadā – 

uzņemto bēgļu skaitu, izmaksātajaiem pabalstiem, nodrošinātajām darba vietām un skolēnu 

uzsāktajām mācībām izglītības iestādēs, par pakalpojumu sniegšanas punktiem. 

 

Kārtējā domes sēde notiks 06.04.2022. plkst.15:00. Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:05 

 

Sēdes protokols parakstīts: 28.03.2022. 


